様式第１号（第５条関係）
	証明番号

	り 災 証 明 願

平成　　年　　月　　日

亀山市長  様
住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　印

電話番号

り災者との関係 ：（　　　　　）

住　所

り災者　氏　名　　　　　　　　　印

電話番号
*申請者と同じ場合は記入不要です。
下記のとおり、り災したことを証明願います。

	り災日時
	平成　年　月　日
	午前
	時　 　分頃

	午後

	り災場所
	亀山市

	り災理由
	*どのような災害で被害が生じたのかお書きください。

	り災届出内容
	*被害の内容をお書きください。

	申請理由
	*申請の理由をお書きください。
	証明書必要数
	通

	備考
	この証明は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

＊太線枠内についてお書き下さい。

　り　災　証　明　書
	願出のとおり、相違ないことを証明します。

平成　　年　　月　　日
亀山市長　櫻　井　義　之